重庆市荣昌区体育局文件

荣体发〔2024〕19号

重庆市荣昌区体育局
关于对授予邬维彬等26人国家二级运动员

称号进行公示的通知
有关单位∶

根据《重庆市体育局关于印发<重庆市运动员技术等级管理工作实施细则（修订）>的通知》（渝体〔2015〕390号）文件精神，拟授予邬维彬等26人国家二级运动员称号,现予以公示。运动员在比赛结束后六个月内申请等级证书，逾期不予办理。公示期内，对名单有异议，请以电话、书面等形式向重庆市荣昌区体育局反映。

附件∶2024年11月荣昌区获得国家二级运动员称号名单

                             重庆市荣昌区体育局
2024年12月30日

（联系人：王广；联系电话：023—61471960）

附件
2024年11月荣昌区获得国家二级运动员

称号名单
	姓名
	性别
	等级
	单位
	项目
	比赛名称
	小项
	比赛时间
	比赛地点
	成绩

	邬维彬
	男
	二级
	荣昌区
	田径
	2024年U系列田径联赛（第17站）
	男子400米
	2024.11
	重庆市江津区体育中心田径场
	00:52.79

	刘文杰
	男
	二级
	荣昌区
	田径
	2024年U系列田径联赛（第17站）
	男子400米
	2024.11
	重庆市江津区体育中心田径场
	00:52.37

	刘耀辉
	男
	二级
	荣昌区
	田径
	2024年U系列田径联赛（第17站）
	男子400米
	2024.11
	重庆市江津区体育中心田径场
	00:52.76

	张浩楠
	男
	二级
	荣昌区
	田径
	2024年U系列田径联赛（第17站）
	男子200米
	2024.11
	重庆市江津区体育中心田径场
	00:23.23

	郑睿
	女
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	女子自由式甲组76kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	苏馨
	女
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	女子自由式甲组70kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	沙俊瑛
	女
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	女子自由式甲组46kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	邓新钥
	女
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	女子自由式甲组40kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	杨远涛
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子自由式甲组58kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	邓中琪
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子自由式甲组50kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	邓先顺
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子自由式甲组50kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	刘文明
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组85kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	邓炎轩
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组54kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	罗志雄
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组50kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	刘瞳
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组46kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	张峻铎
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组46kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	唐孟喆
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组115kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	雷钧皓
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组100kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	朱跃祺
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组63kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	曾满意
	男
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	男子古典式甲组50kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	罗羽
	女
	二级
	荣昌区
	摔跤
	2024年重庆市国际式摔跤冠军赛（甲组）
	女子自由式甲组56kg
	2024.11
	重庆铜梁
	第三名

	王亚蓝
	女
	二级
	荣昌区
	游泳
	2024年重庆市青少年游泳锦标赛
	女子50米蛙泳
	2024.11
	綦江区体育中心游泳馆
	00：39.9

	何筱雅
	女
	二级
	荣昌区
	游泳
	2024年重庆市青少年游泳锦标赛
	女子100米自由泳
	2024.11
	綦江区体育中心游泳馆
	01：12.3

	王亚蓝
	女
	二级
	荣昌区
	游泳
	2024年重庆市青少年游泳锦标赛
	女子50米自由泳
	2024.11
	綦江区体育中心游泳馆
	00：30.7

	蒋思怡
	女
	二级
	荣昌区
	游泳
	2024年重庆市青少年游泳锦标赛
	女子50米仰泳
	2024.11
	綦江区体育中心游泳馆
	00：36.9

	李羽翼
	女
	二级
	荣昌区
	游泳
	2024年重庆市青少年游泳锦标赛
	女子400米自由泳
	2024.11
	綦江区体育中心游泳馆
	05：35.1

重庆市荣昌区体育局办公室　　　　　      2024年12月30日印发
— 2 —

— 1 —